
1

IOBJP-e         Terça-feira, 18  de  Novembro de 2014 - Publicação n° 53 - Ano  I  

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e 
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 - 

an
o 

I -
 2

01
4 

- P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 - 
R.

 D
om

 D
ua

rt
e 

Le
op

ol
do

, 8
3 

- C
en

tr
o 

Bo
m

 Je
su

s d
os

 P
er

dõ
es

 /S
P 

- T
el

. (
11

)4
01

2-
10

00

PORTARIA Nº 479/2014
De  10 de novembro de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE 
BOM JESUS DOS PERDÕES, 
Estado de São Paulo, usando de 
suas atribuições legais, REMOVE, 
a  pedido do funcionário, de 
acordo com inciso II do Artigo nº 
50 da Lei 1500/99, o Sr. Rudnei 
Aparecido Francisco da Silva, RG: 
23.232.427-X, ocupante do cargo 
efetivo de Motorista, da Secretaria 
da Educação para, a partir desta 
data, prestar serviços na Secretaria 
de Saneamento Básico e Ambiental, 

no setor da Limpeza Pública.
	     

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos 
Perdões, Estado de São Paulo em 

10 de novembro de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 480/2014
De  10 de novembro de 2014

  
O PREFEITO MUNICIPAL DE 
BOM JESUS DOS PERDÕES, 
Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, EXONERA, de 
ofício,  a partir de 10 de novembro 
de 2014, de acordo com o Inciso 
II do parágrafo 1º do Artigo 36 da 
Lei nº 1500/99, a funcionária ANA 
PAULA MARCHIZELI, portadora 
do RG: 44.828.073-5, ocupante do 
cargo em comissão de Assessor do 

Projeto Ponto SP.
		
PUBLIQUE-SE E  CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos 
Perdões, Estado de São Paulo em 

10 de novembro de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 481/2014
De  11 de novembro de 2014

              
O PREFEITO MUNICIPAL DE 
BOM JESUS DOS PERDÕES, 
Estado de São Paulo, usando 
de suas atribuições legais, 
AUTORIZA, o Sr. JOÃO BOSCO 
BARBOSA COSTA, portador 
do RG: 12783079,  ocupante do 
cargo de Agente Político ocupante 
do cargo em comissão de Chefe 
do Gabinete de Extensão Rural, 
portador da CNH 02140755234, a 
dirigir veículo oficial municipal da 
Prefeitura Municipal de Bom Jesus 

dos Perdões.
		

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos 
Perdões, Estado de São Paulo em 

11 de novembro de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 482/2014
De  12 de novembro de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE 
BOM JESUS DOS PERDÕES, 
Estado de São Paulo, usando de 
suas atribuições legais, REMOVE 
de ofício, de acordo com inciso II 
do Artigo nº 50 da Lei 1500/99, o Sr. 
José Aparecido Felipe de Moraes, 
RG: 30.153.926-5, ocupante do 
cargo efetivo de Motorista, da 
Secretaria da Educação para, a 
partir de 12 de novembro de 2014, 
prestar serviços na Secretaria 
de Obras, Serviços, Habitação e 

Planejamento.
	

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos 
Perdões, Estado de São Paulo em 

12 de novembro de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 483/2014
De  12 de novembro de 2014

             
O PREFEITO MUNICIPAL DE 
BOM JESUS DOS PERDÕES,  
no uso de suas atribuições legais 
e de acordo com o parágrafo 
único, do artigo 45, da Lei nº 
1600/2001, CONCEDE , mediante 
documentação apresentada 
pela Secretaria da Educação, a 
EVOLUÇÃO FUNCIONAL pela 
via não acadêmica à funcionária 
Sra. CECILIA DE JESUS 
MARQUES, portadora do RG: 
13.892.782-0, ocupante do cargo 
efetivo de Diretora de Escola de 
Ensino Fundamental, admitida em 
07 de setembro de 2005, passando 
da Faixa 2 do Nível II para a 
Faixa 2 do Nível III, da Tabela I, 
Classes Suporte Pedagógico, desta 
Prefeitura Municipal de Bom Jesus 

dos Perdões. 
Esta portaria tem efeito retroativo a 

01 de novembro de 2014.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos 
Perdões, Estado de São Paulo em 12 

de novembro de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 484/2014
De 17 de novembro de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE 
BOM JESUS DOS PERDÕES, 
Estado de São Paulo, usando de 
suas atribuições legais, DECLARA 
que a Sra. GISELA CRISTINE 
CHINALIA, portadora do RG: 
29606017-3,  aprovada em 12° lugar 
no Concurso Público n° 01/2012, 
para o cargo de Enfermeira,  
notificada em 17 de outubro de 
2014,  de acordo com o artigo 27 
da Lei nº 1500/99, para tomar posse 
do cargo,  não o fez dentro do prazo 
perdendo assim o  direito a vaga, de 
acordo com o artigo 29 da Lei nº 

1500/99. 



2

IOBJP-e         Terça-feira, 18  de  Novembro de 2014 - Publicação n° 53 - Ano  I  

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e 
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 - 

an
o 

I -
 2

01
4 

- P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 - 
R.

 D
om

 D
ua

rt
e 

Le
op

ol
do

, 8
3 

- C
en

tr
o 

Bo
m

 Je
su

s d
os

 P
er

dõ
es

 /S
P 

- T
el

. (
11

)4
01

2-
10

00

Esta portaria tem efeito retroativo a 
16 de novembro de 2014.	
		

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos 
Perdões, Estado de São Paulo em 

17 de novembro de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 012/2014

“Dispõe sobre a concessão do 
benefício Aposentadoria por 
Tempo de Contribuição à servidora 

Sra. Claunice Pelegrino.”

O Superintendente do PREV BOM 
JESUS – Instituto de Previdência dos 
Servidores Públicos do Município 
de Bom Jesus dos Perdões, no uso 

de suas atribuições legais e,

Fundamentado no art. 40, §1º, III, 
a da Constituição Federal e artigos 

20, 52 e 53 da Lei nº 1.952/2008;

Resolve:

Art. 1º Conceder o benefício 
de Aposentadoria por Tempo 
de Contribuição, à Sra. Claunice 
Pelegrino, portadora do RG n.º 
16.337.355-3 SSP/SP e inscrita 
no CPF sob o n.º 068.340.388-
50, servidora efetiva no cargo de 
Professora de Educação Básica I – 
Faixa I, Nível I – Tabela II, lotada 
na Unidade 06.08.02, Educação 
Infantil Fundeb, com proventos 
calculados conforme a média das 
80% maiores remunerações desde a 
competência Julho/1994, conforme 
processo administrativo do PREV 
BOM JESUS, a partir desta data até 

posterior deliberação.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor 
na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-
se.

Bom Jesus dos Perdões/SP, 10 de 
Novembro de 2.014.

José Natalino Santos de Oliveira
Superintendente do PREV BOM 

JESUS

PORTARIA N.º 013/2014

“Dispõe sobre a concessão do 
benefício Aposentadoria por Idade  
à servidora Sra. Maria Higina de 

Oliveira.”

O Superintendente do PREV BOM 
JESUS – Instituto de Previdência dos 
Servidores Públicos do Município 
de Bom Jesus dos Perdões, no uso 

de suas atribuições legais e,

Fundamentado no artigo 40, §1o, 
inciso III, alínea “b” e §§3o e 17 da 
Constituição Federal, com redação 
dada pela Emenda Constitucional 
n.º 41/2003, c/c art. 18 da Lei n.º 
1.952, de 08 de dezembro de 2008, 
os benefícios do art. 159 da Lei 
n.º 1.500, de 13/12/1999 e art. 
172 da Lei n.º 1.316/1995, Lei n.º 
1.927/2008 c/c reajuste dado pela 
Lei n.º 2.007/10, de 23/02/2010, Lei 
2038, de 22/12/2010, Decreto n.º 
003/2011, Decreto n.º 027/2011, 
Decreto n.º 003/2012, Lei n.º 
2105/2012 e Decreto n.º 002/2013;

Resolve:

Art. 1º Conceder o benefício de 
Aposentadoria por Idade,à Sra. 
Maria Higina de Oliveira, brasileira, 
casada, portadora do RG n.º 
33.630.927-2-SSP/SP e inscrita 
no CPF sob o n.º 300.213.968-
84, servidora efetiva no cargo 
de Auxiliar de Serviços – Ref B, 
lotada na Unidade de Cultura, com 
proventos calculados conforme 
a proporcionalidade da média 
contributiva nos termos do art. 40, 

§§3º e 17 da Constituição Federal 
e Lei 10.887/2004, observando-
se a limitação do art. 40, §2º da 
Constituição Federal, conforme 
processo administrativo do PREV 
BOM JESUS, a partir desta data até 

posterior deliberação.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor 
na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpre-
se.

Bom Jesus dos Perdões/SP, 11 de 
novembro de 2.014.

José Natalino Santos de Oliveira
Superintendente do PREV BOM 

JESUS



3

IOBJP-e         Terça-feira, 18  de  Novembro de 2014 - Publicação n° 53 - Ano  I  

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e 
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 - 

an
o 

I -
 2

01
4 

- P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 - 
R.

 D
om

 D
ua

rt
e 

Le
op

ol
do

, 8
3 

- C
en

tr
o 

Bo
m

 Je
su

s d
os

 P
er

dõ
es

 /S
P 

- T
el

. (
11

)4
01

2-
10

00

 1 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERV. PÚBLICOS DO  

MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES – PREV BOM JESUS 
 

MÊS DE OUTUBRO  /2014 
 

Boletim de Caixa nº 166                                                                                                                Data 31/10/2014 
     
SALDO ANTERIOR....... 35.863.279,65 

 
  

 
    
R E C E I T A                                                                  D E S P E S A  

 
 

Orçamentária...... 29.794,70 Orçamentária. 1.092,68 
Extra-orçamentária            0,00 Extra-orçamentária 0,00 
    
Total Arrecadado 29.794,70 Total Pago........................ 1.092,68 
    
  SALDO ATUAL............. 35.891.981,67 
 
      BANCOS 
  
  SALDO ANTERIOR: ..... 35.863.279,65 
 
 
 
 

 

Aplicação Saldo anterior 
 

Crédito Débito Saldo Atual 

ITAU LEME IMA 
 

3.801.617,08 
 

0,00 0,00 3.801.617,08 

BANCO DO BRASIL C/C CM 106.207,71 0,00 0,00 106.207,71 

BANCO DO BRASIL – FPS 9.267.228,62 0,00 0,00 9.267.228,62 

SANTANDER BANESPA - INST. PREV.  45.504,80 392,81 0,00 45.897,61 

SANTANDER F CM 
 

20,76 0,00 0,00 20,76 

SANTANDER C  78.697,00 0,00 0,00 78.697,00 

CITIBANK – IPIRANGA 
 

1.454.522,68 0,00 0,00 1.454.522,68 

C.E.F APLICAÇÃO CM  11.043.219,03 0,00 0,00 11.043.219,03 

C.E.F. -  C/MOV CM 
 

155.990,23 29.401,89 1.092,68 184.299,44 

BRADESCO- APLICAÇÃO 
 

110.956,50 0,00 0,00 110.956,50 

BRADESCO S/A–  
 

1,00 0,00 0,00 1,00 

ITAÚ – ESLOVENIA  
 

1.433.539,83 0,00 0,00 1.433.539,83 

CITIBANK – FIDC 
 

1.418.674,71 0,00 0,00 1.418.674,71 

CITIBANK - LEME 
 

3.554.495,47 0,00 0,00 3.554.495,47 

FIDC BVA ITÁLIA 73.412.43 0,00 0,00 73.412.43 
SANTANDER FI P 1.692.985,06 0,00 0,00 1.692.985,06 

ITAÚ LEME  1.626.206,74 0,00 0,00 1.626.206,74 
TOTAL...................................................... 35.863.279,65 29.794,70 1.092,68 35.891.981.67 



4

IOBJP-e         Terça-feira, 18  de  Novembro de 2014 - Publicação n° 53 - Ano  I  

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e 
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 - 

an
o 

I -
 2

01
4 

- P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 - 
R.

 D
om

 D
ua

rt
e 

Le
op

ol
do

, 8
3 

- C
en

tr
o 

Bo
m

 Je
su

s d
os

 P
er

dõ
es

 /S
P 

- T
el

. (
11

)4
01

2-
10

00

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 011/2014

Processo nº 089/2014

De ordem do Excelentíssimo 
Senhor Prefeito Municipal, o 
Setor de Licitações da Prefeitura 
do Município de Bom Jesus dos 
Perdões/SP, torna público para 
conhecimento dos interessados 
em geral que, fará a realização 
do PREGÃO PRESENCIAL nº 
011/2014 - tipo menor preço por 
item, cujo objeto: Registro de Preços 
para eventual aquisição de  TUBOS 
DE CONCRETO, conforme 
descritivo constante do Anexo I 
deste Edital. estando marcada a 
data do dia 28/11/2014, às 13h30, 
para o RECEBIMENTO DOS 
ENVELOPES e para a ABERTURA 
DA SESSÃO PÚBLICA, que 
será no Espaço Cultural Barbara 
Cardoso, sito a Rua Dom Duarte 
Leopoldo, 77 – Centro – Bom Jesus 
dos Perdões. O EDITAL ESTARÁ 
DISPONÍVEL, para retira no 
endereço sito a Rua Dom Duarte 
Leopoldo, 83 – Centro – Bom Jesus 
dos Perdões, das 10:00 às 16:00 
horas no Setor de Licitações, sendo 
o custo de R$ 10,00 (dez reais) e 
também gratuitamente no site da 
Prefeitura WWW.bjperdoes.sp.gov.

br.
				  
Bom Jesus dos Perdoes - SP, 17 de 

novembro de 2014.

Mits Cássia da Silva – Depto de 
Compras

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 012/2014

Processo nº 090/2014

De ordem do Excelentíssimo 
Senhor Prefeito Municipal, o 
Departamento de Compras 
e Licitações da Prefeitura do 
Município de Bom Jesus dos 
Perdões/SP, torna público para 
conhecimento dos interessados 
em geral que, fará a realização 
do PREGÃO PRESENCIAL nº 
012/2014 - tipo menor preço 
POR TONELADA, cujo objeto: 
Registro de Preços para eventual 
aquisição de MASSA ASFÁLTICA 
TIPO CBUQ, conforme descritivo 
constante do Anexo I deste 
Edital, estando marcada a data 
do dia 01/12/2014, às 14h30, 
para a ABERTURA DA SESSÃO 
PÚBLICA, que será no Espaço 
Cultural Barbara Cardoso, sito a 
Rua Dom Duarte Leopoldo, 77 – 
Centro – Bom Jesus dos Perdões. O 
EDITAL ESTARÁ DISPONÍVEL, 
franco de pagamento, no site: www.

bjperdoes.sp.gov.br 

 Bom Jesus dos Perdoes - SP, 17 de 
novembro de 2014.

Mits Cássia da Silva – Depto de 
Compras

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 013/2014

Processo nº 091/2014

 De ordem do Excelentíssimo 
Senhor Prefeito Municipal, o 
Departamento de Compras 
e Licitações da Prefeitura do 
Município de Bom Jesus dos 

Perdões/SP, torna público para 
conhecimento dos interessados 
em geral que, fará a realização do 
PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2014 
- tipo menor preço, cujo objeto é o 
REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA O FORNECIMENTO 
DE COMPUTADORES 
PORTÁTEIS (NOTEBOOKS),  
C O M P U T A D O R E S 
E IMPRESSORAS,  
C A R A C T E R Í S T I C A S 
ORIENTADAS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA 
ADMINITRAÇÃO, por um 
período de 12 meses, conforme 
descritivo constante do Anexo I 
deste Edital, estando marcada a 
data do dia 02/12/2014, às 14h30, 
para a ABERTURA DA SESSÃO 
PÚBLICA, que será no Espaço 
Cultural Barbara Cardoso, sito a 
Rua Dom Duarte Leopoldo, 77 – 
Centro – Bom Jesus dos Perdões. 
O EDITAL ESTARÁ DISPONÍVEL 
para retirada no endereço supra 
citado, com o custo de R$ 10,00 
(dez) reais e também sem custo no 

site WWW.bjperdoes.sp.gov.br.

Bom Jesus dos Perdoes - SP, 17 de 
novembro de 2014.

Mits Cássia da Silva – Depto de 
Compras

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 014/2014 

Processo nº 092/2014

De ordem do Excelentíssimo 
Senhor Prefeito Municipal, o 
Setor de Compras da Prefeitura 
do Município de Bom Jesus dos 
Perdões/SP, torna público para 
conhecimento dos interessados 
em geral que, fará a realização 
do PREGÃO PRESENCIAL nº 



5

IOBJP-e         Terça-feira, 18  de  Novembro de 2014 - Publicação n° 53 - Ano  I  

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e 
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 - 

an
o 

I -
 2

01
4 

- P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 - 
R.

 D
om

 D
ua

rt
e 

Le
op

ol
do

, 8
3 

- C
en

tr
o 

Bo
m

 Je
su

s d
os

 P
er

dõ
es

 /S
P 

- T
el

. (
11

)4
01

2-
10

00

014/2014 - tipo menor preço por 
item, cujo objeto: AQUISIÇÃO 
DE 01 GERADOR DE ENERGIA, 
conforme descritivo constante 
do Anexo I  do Edital. estando 
marcada a data do dia 03/12/2014, 
às 14h00, para o RECEBIMENTO 
DOS ENVELOPES e as 14:30 horas 
do mesmo dia para a ABERTURA 
DA SESSÃO PÚBLICA, que será no 
Espaço Cultural Barbara Cardoso, 
sito a Rua Dom Duarte Leopoldo, 77 
– Centro – Bom Jesus dos Perdões. 
O EDITAL ESTARÁ DISPONÍVEL, 
franco de pagamento, no site: www.

bjperdoes.sp.gov.br 

Bom Jesus dos Perdoes - SP, 17 de 
novembro de 2014.

Mits Cássia da Silva – Depto de 
Compras

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 015/2014 

Processo nº 093/2014

 De ordem do Excelentíssimo 
Senhor Prefeito Municipal, o 
Setor de Compras da Prefeitura 
do Município de Bom Jesus dos 
Perdões/SP, torna público para 
conhecimento dos interessados 
em geral que, fará a realização 
do PREGÃO PRESENCIAL nº 
015/2014 - tipo menor preço 
por item, cujo objeto: Aquisição 
de 02 (dois) VEICULOS (tipo 
AMBULÂCIA e VAN), conforme 
especificações constantes no edital 
do presente Pregão , estando marcada 
a data do dia 04/12/2014, às 13h30, 
para o CREDENCIAMENTO e 
para a ABERTURA DA SESSÃO 
PÚBLICA, que será no Espaço 
Cultural Barbara Cardoso, sito a 
Rua Dom Duarte Leopoldo, 77 – 

Centro – Bom Jesus dos Perdões. O 
EDITAL ESTARÁ DISPONÍVEL, 
franco de pagamento, no site: www.

bjperdoes.sp.gov.br 

Bom Jesus dos Perdoes-SP, 03 de 
dezembro de 2013.

Mits Cássia da Silva – Depto de 
Compras

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 016/2014 - 

Processo nº 094/2014

De ordem do Excelentíssimo Se-
nhor Prefeito Municipal, o Depar-
tamento de Compras e Licitações 
da Prefeitura do Município de 
Bom Jesus dos Perdões/SP, torna 
público para conhecimento dos 
interessados em geral que, fará a 
realização do PREGÃO PRESEN-
CIAL nº 016/2014 - tipo menor 
preço por item, cujo objeto: Regis-
tro de Preços para eventual aqui-
sição de HIDRÔMETROS, com 
entregas parceladas por um perí-
odo de 12 meses, conforme des-
critivo constante do Anexo I deste 
Edital, para uso da ESTAÇÃO DE 
TRATAMENTO DE ÁGUA E ES-
GOTO, estando marcada a data do 
dia 05/12/2014, às 14h30, para a 
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLI-
CA, que será no Espaço Cultural 
Barbara Cardoso, sito a Rua Dom 
Duarte Leopoldo, 77 – Centro – 
Bom Jesus dos Perdões. O EDITAL 
ESTARÁ DISPONÍVEL, franco de 
pagamento, no site: www.bjperdo-

es.sp.gov.br/licitacoes  

Bom Jesus dos Perdoes - SP, 17 de 
novembro de 2014.

Mits Cássia da Silva – Depto de 
Compras

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 017/2014 

Processo nº 095/2014

De ordem do Excelentíssimo Senhor 
Prefeito Municipal, o Departamento 
de Compras e Licitações da 
Prefeitura do Município de Bom 
Jesus dos Perdões/SP, torna 
público para conhecimento 
dos interessados em geral que, 
fará a realização do PREGÃO 
PRESENCIAL nº 017/2014 - tipo 
menor preço por item, cujo objeto 
é o REGISTRO DE PREÇOS, para 
eventual  CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO 
DE CAÇAMBAS INCLUINDO 
COLOCAÇÃO E RETIRADA, por 
um período de 12 meses, conforme 
descritivo constante do Anexo I 
deste Edital, estando marcada a 
data do dia 08/12/2014, às 14h30, 
para a ABERTURA DA SESSÃO 
PÚBLICA, que será no Espaço 
Cultural Barbara Cardoso, sito a 
Rua Dom Duarte Leopoldo, 77 – 
Centro – Bom Jesus dos Perdões. 
O EDITAL ESTARÁ DISPONÍVEL 
para retirada no endereço supra 
citado, ao custo de R$ 10,00 (dez) 
reais, e também estará disponível 
franco de pagamento no site www.

bjperdoes.sp.gov.br. 

Bom Jesus dos Perdoes - SP, 17 de 
novembro de 2014.

Mits Cássia da Silva – Depto de 
Compras



6

IOBJP-e         Terça-feira, 18  de  Novembro de 2014 - Publicação n° 53 - Ano  I  

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e 
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 - 

an
o 

I -
 2

01
4 

- P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 - 
R.

 D
om

 D
ua

rt
e 

Le
op

ol
do

, 8
3 

- C
en

tr
o 

Bo
m

 Je
su

s d
os

 P
er

dõ
es

 /S
P 

- T
el

. (
11

)4
01

2-
10

00


